2

[image: image1.jpg]@

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 9 декабря 2022 года                                                                                                             № 323

О принятии проекта бюджета
муниципального образования городское поселение Кандалакша
Кандалакшского муниципального района Мурманской области

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
во втором чтении

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кандалакша Кандалакшского района
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша

Кандалакшского муниципального района
Мурманской области
решил:
1. Принять во втором чтении проект решения Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области «О бюджете муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2.  Утвердить:

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на 2023 год (приложение № 3);

Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 3.1);

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на 2023 год (приложение № 4);

Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 4.1);

Ведомственную структуру расходов по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на 2023 год (приложение № 5);

Ведомственную структуру расходов по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 5.1);
Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на реализацию муниципальных программ на 2023 год (приложение № 6);

Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на реализацию муниципальных программ на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 6.1);

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на 2023 год (приложение № 11);

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 11.1);
Программу муниципальных внутренних заимствований муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на 2023 год (приложение № 12);

Программу муниципальных внутренних заимствований муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 12.1);

Программу муниципальных гарантий муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области в валюте Российской Федерации на 2023 год (приложение № 13);
Программу муниципальных гарантий муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области в валюте Российской Федерации на плановый период 2024 и 2025 годов (приложение № 13.1);
Текстовые статьи проекта решения Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области «О бюджете муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на 2023 год на плановый период 2024 и 2025 годов».

Глава муниципального образования

Е.В. Ковальчук
PAGE